FONDAZIONE SAN GIOVANNI BATTISTA

PROGETTO:

SEDE DI ATTUAZIONE

PARROCCHIA SS. ROSARIO
PARROCCHIA S. MARIA GORETTI

CHIESA MARIA SS. ANNUNZIATA E S. GIUSEPPE

PARROCCHIA SAN FRANCESCO DI PAOLA
PARROCCHIA SAN PAOLO APOSTOLO

PARROCCHIA ANIME SANTE DEL PURGATORIO
PARROCCHIA BMW DI LOURDES

PARROCCHIA MADONNA DELLE LACRIME

PARROCCHIA SAN GIOVANNI BOSCO

ORATORIO SAN GIUSEPPE ARTIGIANO

CHIESA E ARCHIVIO CATTEDRALE S. GIOVANNI BATTISTA

CENTRO DI ASCOLTO L'ARCA

BANDO SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE 21 DICEMBRE 2020
CALENDARIO COLLOQUI DI SELEZIONE

CODICE SEDE

192970
192964
192942

192966
192968

192958

192959
192960
192962
192955
192940

192932

| CANDIDATI SONO INVITATI A VERIFICARE LE DATE, GLI ORARI E SOPRATTUTTO LA SUDDIVISIONE IN LETTERE E PER SEDE DEI COLLOQUI.

PASSO PASSO

INDIRIZZO DELLE SELEZIONI

VIA ROMA 109
VIA ROMA 109
VIA ROMA 109

VIA ROMA 109
VIA ROMA 109

VIA ROMA 109
VIA ROMA 109
VIA ROMA 109
VIA ROMA 109
VIA ROMA 109
VIA ROMA 109

VIA ROMA 109

DATA

22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021

22/03/2021
22/03/2021

22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
22/03/2021

22/03/2021

ORARI

09.00
10.00

10.00

11.00
11.15

12.00

12.15
13.00

12.45

14.30

14.30

16.00

tutti i candidati

tutti i candidati

tutti i candidati

tutti i candidati

tutti i candidati

tutti i candidati

tutti i candidati

tutti i candidati

tutti i candidati

tutti i candidati

tutti i candidati

tutti i candidati

CANDIDATI



