## FONDAZIONE SAN GIOVANNI BATTISTA

## BANDO SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE 21 DICEMBRE 2020 CALENDARIO COLLOQUI DI SELEZIONE

PROGETTO:	PA				
SEDE DI ATTUAZIONE	CODICE SEDE	INDIRIZZO DELLE SELEZIONI	DATA	ORARI	CANDIDATI
PARROCCHIA SS. ROSARIO	192970	VIA ROMA 109	22/03/2021	09.00	tutti i candidati
PARROCCHIA S. MARIA GORETTI	192964	VIA ROMA 109	22/03/2021	10.00	tutti i candidati
CHIESA MARIA SS. ANNUNZIATA E S. GIUSEPPE	192942	VIA ROMA 109	22/03/2021	10.00	tutti i candidati
PARROCCHIA SAN FRANCESCO DI PAOLA	192966	VIA ROMA 109	22/03/2021	11.00	tutti i candidati
PARROCCHIA SAN PAOLO APOSTOLO	192968	VIA ROMA 109	22/03/2021	11.15	tutti i candidati
PARROCCHIA ANIME SANTE DEL PURGATORIO	192958	VIA ROMA 109	22/03/2021	12.00	tutti i candidati
PARROCCHIA BMW DI LOURDES	192959	VIA ROMA 109	22/03/2021	12.15	tutti i candidati
PARROCCHIA MADONNA DELLE LACRIME	192960	VIA ROMA 109	22/03/2021	13.00	tutti i candidati
PARROCCHIA SAN GIOVANNI BOSCO	192962	VIA ROMA 109	22/03/2021	12.45	tutti i candidati
ORATORIO SAN GIUSEPPE ARTIGIANO	192955	VIA ROMA 109	22/03/2021	14.30	tutti i candidati
CHIESA E ARCHIVIO CATTEDRALE S. GIOVANNI BATTISTA	192940	VIA ROMA 109	22/03/2021	14.30	tutti i candidati
CENTRO DI ASCOLTO L'ARCA	192932	VIA ROMA 109	22/03/2021	16.00	tutti i candidati

I CANDIDATI SONO INVITATI A VERIFICARE LE DATE, GLI ORARI E SOPRATTUTTO LA SUDDIVISIONE IN LETTERE E PER SEDE DEI COLLOQUI.